
 
 

UCHWAŁA NR LII/56/2023 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.), Rada Gminy Zielonki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki Nr XLV/89/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 
2022 roku zmienionej Uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XLVI/1/2023 z dnia 26.01.2023 r., Uchwałą Rady 
Gminy Zielonki Nr XLVII/12/2023 z dnia 23.02.2023 r., Uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XLVIII/18/2023 
z dnia 30.03.2023 r.,  Uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr L/29/2023 z dnia 25.05.2023 r. oraz Uchwałą Rady 
Gminy Zielonki Nr LI/45/2023 z dnia 29.06.2023 r.  - wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 777 923,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 777 923,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) Aktualizuje się wykaz zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na 2023 rok 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Na podstawie zmian zawartych w § 1 niniejszej uchwały aktualizuje się następujące załączniki: 

1) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zielonki w roku 2023, 

- jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) wykaz dochodów i wydatków realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 r., 

- jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) plan wydatków będących w dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Zielonki w 2023 roku, 

- jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 

- jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5861



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Mirosław Golanko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5861



Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 3 637 990,00 -2 573 149,00 2 649 713,00 3 714 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

3 633 990,00 -2 573 149,00 76 564,00 1 137 405,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 2 573 149,00 2 573 149,00

758 Różne rozliczenia 32 868 439,77 0,00 8,97 32 868 448,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 301 345,94 0,00 8,97 301 354,91

801 Oświata i wychowanie 5 542 283,09 0,00 10 000,00 5 552 283,09

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zielonki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5861



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00

130 707 105,18 -2 573 149,00 2 659 721,97 130 793 678,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 882,88 0,00 0,00 759 882,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 451,00 0,00 521 734,00 2 327 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 805 451,00 0,00 521 734,00 2 327 185,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 805 451,00 0,00 521 734,00 2 327 185,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 169 617,00 169 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 169 617,00 169 617,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 169 617,00 169 617,00

12 322 344,00 0,00 691 351,00 13 013 695,00majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5861



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 955 451,00 0,00 691 351,00 2 646 802,00

143 029 449,18 -2 573 149,00 3 351 072,97 143 807 373,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 715 333,88 0,00 691 351,00 3 406 684,88

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5861



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 575 729,09 411 058,00 411 058,00 719,65 410 338,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 671,09 1 164 671,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 539 729,09 399 058,00 399 058,00 719,65 398 338,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 671,09 1 140 671,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 480,00 111 808,91 111 808,91 0,00 111 808,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 671,09 78 671,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 480,00 109 808,91 109 808,91 0,00 109 808,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 671,09 54 671,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 752 020,00 166 020,00 166 020,00 0,00 166 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 020,00 156 020,00 156 020,00 0,00 156 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 220 953,00 15 036 347,00 8 924 583,00 0,00 8 924 583,00 6 111 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 184 606,00 15 184 606,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 700,00 -255 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 947 155,00 443 155,00 93 155,00 0,00 93 155,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 912 408,00 15 479 502,00 9 017 738,00 0,00 9 017 738,00 6 461 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 432 906,00 15 432 906,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 688 069,00 7 688 069,00 1 588 069,00 0,00 1 588 069,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 564,00 76 564,00 76 564,00 0,00 76 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 764 633,00 7 764 633,00 1 664 633,00 0,00 1 664 633,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 367 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 918,00 367 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 918,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 918,00 871 918,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 100 961,00 7 310 514,00 7 310 514,00 0,00 7 310 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790 447,00 12 790 447,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 700,00 -255 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 591,00 16 591,00 16 591,00 0,00 16 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 861 852,00 7 327 105,00 7 327 105,00 0,00 7 327 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 534 747,00 12 534 747,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 846 565,00 2 591 565,00 2 591 565,00 154 900,00 2 436 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,50 8 100,50 8 100,50 6 100,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 854 665,50 2 599 665,50 2 599 665,50 161 000,50 2 438 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

700

600

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

010

60014 Drogi publiczne powiatowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Dział

Zmiany z planie wydatków budżetu Gminy Zielonki na 2023 rok

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5861



przed zmianą 7 251 565,00 1 996 565,00 1 996 565,00 116 900,00 1 879 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,50 8 100,50 8 100,50 6 100,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 259 665,50 2 004 665,50 2 004 665,50 123 000,50 1 881 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 724 147,46 19 656 435,46 18 524 611,76 14 459 157,46 4 065 454,30 16 000,00 1 045 000,00 70 823,70 0,00 0,00 67 712,00 67 712,00 17 712,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,99 70 000,99 70 000,99 0,00 70 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 844 148,45 19 726 436,45 18 594 612,75 14 459 157,46 4 135 455,29 16 000,00 1 045 000,00 70 823,70 0,00 0,00 117 712,00 117 712,00 17 712,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 450,46 1 123 450,46 1 123 450,46 1 084 250,46 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 451,45 1 123 451,45 1 123 451,45 1 084 250,46 39 200,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 000,00 738 000,00 74 000,00 4 000,00 70 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 000,00 788 000,00 124 000,00 4 000,00 120 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 100,00 238 100,00 222 100,00 7 600,00 214 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 100,00 258 100,00 242 100,00 7 600,00 234 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 343 684,82 1 556 184,82 1 463 184,82 226 415,00 1 236 769,82 23 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106,82 -1 106,82 -1 106,82 0,00 -1 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 492 578,00 1 705 078,00 1 612 078,00 226 415,00 1 385 663,00 23 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 894 853,00 1 144 853,00 1 051 853,00 221 000,00 830 853,00 23 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 853,00 1 294 853,00 1 201 853,00 221 000,00 980 853,00 23 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 916,82 168 916,82 168 916,82 0,00 168 916,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 106,82 -1 106,82 -1 106,82 0,00 -1 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 810,00 167 810,00 167 810,00 0,00 167 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 046 982,77 56 849 582,77 43 684 817,01 31 352 992,00 12 331 825,01 11 517 464,92 1 481 496,00 165 804,84 0,00 0,00 197 400,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 057,17 50 057,17 50 057,17 0,00 50 057,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 097 039,94 56 899 639,94 43 734 874,18 31 352 992,00 12 381 882,18 11 517 464,92 1 481 496,00 165 804,84 0,00 0,00 197 400,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 280 167,97 31 082 767,97 28 077 975,13 22 037 830,00 6 040 145,13 1 816 140,00 1 022 848,00 165 804,84 0,00 0,00 197 400,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 057,17 50 057,17 50 057,17 0,00 50 057,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 330 225,14 31 132 825,14 28 128 032,30 22 037 830,00 6 090 202,30 1 816 140,00 1 022 848,00 165 804,84 0,00 0,00 197 400,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 316 470,20 6 316 470,20 5 073 050,52 3 074 458,00 1 998 592,52 0,00 765 917,76 477 501,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,06 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 304 472,26 6 304 472,26 5 061 050,52 3 074 458,00 1 986 592,52 0,00 765 919,82 477 501,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 612 521,00 2 612 521,00 2 589 421,00 2 254 592,00 334 829,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 521,00 2 600 521,00 2 577 421,00 2 254 592,00 322 829,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 297,44 504 297,44 63 832,76 3 000,00 60 832,76 0,00 26 829,70 413 634,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,06 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 299,50 504 299,50 63 832,76 3 000,00 60 832,76 0,00 26 831,76 413 634,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 995 354,00 1 845 354,00 818 374,00 21 270,00 797 104,00 0,00 1 026 980,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

853

852

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

75495 Pozostała działalność

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

801

754

750

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5861



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,39 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 464,39 1 845 464,39 818 374,00 21 270,00 797 104,00 0,00 1 027 090,39 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 995 354,00 1 845 354,00 818 374,00 21 270,00 797 104,00 0,00 1 026 980,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,39 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 464,39 1 845 464,39 818 374,00 21 270,00 797 104,00 0,00 1 027 090,39 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 239 840,67 5 239 840,67 1 193 660,85 889 340,71 304 320,14 0,00 3 496 179,82 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 014,89 12 014,89 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 14,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 251 855,56 5 251 855,56 1 205 660,85 889 340,71 316 320,14 0,00 3 496 194,71 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 173 212,21 4 173 212,21 681 138,49 580 495,71 100 642,78 0,00 3 492 073,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 014,25 6 014,25 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 179 226,46 4 179 226,46 687 138,49 580 495,71 106 642,78 0,00 3 492 087,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 994,46 21 994,46 20 888,36 0,00 20 888,36 0,00 1 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,64 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 995,10 21 995,10 20 888,36 0,00 20 888,36 0,00 1 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 825 499,12 16 830 156,12 16 541 178,90 734 653,50 15 806 525,40 51 000,00 2 977,22 235 000,00 0,00 0,00 2 995 343,00 2 995 343,00 2 416 843,00 0,00 0,00

zmniejszenie -538 170,21 -385 170,21 -385 170,21 0,00 -385 170,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 051,00 106 051,00 106 051,00 0,00 106 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 406 379,91 16 551 036,91 16 262 059,69 734 653,50 15 527 406,19 51 000,00 2 977,22 235 000,00 0,00 0,00 2 855 343,00 2 855 343,00 2 374 843,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 752 400,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 400,00 1 676 400,00 1 676 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 400,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 400,00 1 634 400,00 1 634 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 167 413,00 11 007 413,00 11 004 435,78 578 613,00 10 425 822,78 0,00 2 977,22 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 097 413,00 11 007 413,00 11 004 435,78 578 613,00 10 425 822,78 0,00 2 977,22 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 362 456,00 336 456,00 336 456,00 121 540,50 214 915,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 100,50 -6 100,50 -6 100,50 0,00 -6 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 355,50 330 355,50 330 355,50 121 540,50 208 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 366 682,12 396 239,12 159 239,12 0,00 159 239,12 2 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 970 443,00 970 443,00 740 443,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,71 -69,71 -69,71 0,00 -69,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 612,41 396 169,41 159 169,41 0,00 159 169,41 2 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 970 443,00 970 443,00 740 443,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 652 600,00 4 490 100,00 4 490 100,00 0,00 4 490 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394 000,00 -379 000,00 -379 000,00 0,00 -379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 600,00 4 111 100,00 4 111 100,00 0,00 4 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 600,00 333 600,00 284 600,00 7 000,00 277 600,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

90001

900

855

853

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5861



zwiększenie 41 051,00 28 051,00 28 051,00 0,00 28 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 651,00 361 651,00 312 651,00 7 000,00 305 651,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 373 591,00 4 223 591,00 150 269,00 0,00 150 269,00 4 073 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 591,00 4 383 591,00 220 269,00 0,00 220 269,00 4 163 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 169 372,00 3 169 372,00 0,00 0,00 0,00 3 169 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 372,00 3 249 372,00 0,00 0,00 0,00 3 249 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 269,00 60 269,00 60 269,00 0,00 60 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 269,00 95 269,00 95 269,00 0,00 95 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 077 930,00 1 250 059,00 524 921,00 33 292,00 491 629,00 534 758,00 190 380,00 0,00 0,00 0,00 827 871,00 827 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 409,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 909,00 55 909,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 339,00 1 248 559,00 523 421,00 33 292,00 490 129,00 534 758,00 190 380,00 0,00 0,00 0,00 883 780,00 883 780,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 679 168,00 152 363,00 152 363,00 18 792,00 133 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 805,00 526 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 168,00 158 863,00 158 863,00 18 792,00 140 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 305,00 571 305,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 673 624,00 372 558,00 372 558,00 14 500,00 358 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 066,00 301 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 033,00 364 558,00 364 558,00 14 500,00 350 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 475,00 312 475,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 928 878,13   136 105 775,04   101 107 565,86 51 066 146,32 50 041 419,54 22 414 759,92 8 239 318,80 1 499 130,46 0,00 2 845 000,00 26 823 103,09 26 823 103,09 2 584 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850 977,03 -418 277,03 -418 277,03 0,00 -418 277,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432 700,00 -432 700,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 628 901,00 1 005 992,00 565 864,66 6 100,50 559 764,16 440 000,00 127,34 0,00 0,00 0,00 622 909,00 622 909,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 706 802,10   136 693 490,01   101 255 153,49 51 072 246,82 50 182 906,67 22 854 759,92 8 239 446,14 1 499 130,46 0,00 2 845 000,00 27 013 312,09 27 013 312,09 2 542 555,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk
i męczeństwa

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

92109

926

92195

92127

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 164 671,09 - 24 000,00 1 140 671,09

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 78 671,09 - 24 000,00 54 671,09

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Zielonki 54 000,00 0,00 54 000,00

Budowa urządzeń infrastruktury technicznej dla Automatycznej Stacji
Uzdatniania Wody

24 671,09 - 24 000,00 671,09

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 586 000,00 0,00 586 000,00

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Zielonki 406 000,00 0,00 406 000,00

Projektowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - sieć kanalizacyjna 180 000,00 0,00 180 000,00

01095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność 15 184 606,00 248 300,00 15 432 906,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 061 241,00 0,00 1 061 241,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej numer 794 328 441,00 0,00 328 441,00

Przebudowa drogi  wojewódzkiej  nr 794 w miejscowości Przybysławice 149 800,00 0,00 149 800,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa
Małopolskiego  - budowa zachodniej obwodnicy Zielonek w ciągu drogi
wojewódzkiej

583 000,00 0,00 583 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 367 918,00 504 000,00 871 918,00

Modernizacja dróg publicznych powiatowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Krakowskiego z tytułu
modernizacji dróg publicznych powiatowych

325 918,00 504 000,00 829 918,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 790 447,00 - 255 700,00 12 534 747,00

Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi gminnej Garliczka-Owczary 46 000,00 0,00 46 000,00

Gminne inwestycje drogowe realizowane w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 

68 354,00 0,00 68 354,00

Modernizacja dróg publicznych gminnych 5 865 606,00 - 255 700,00 5 609 906,00

Modernizacja dróg publicznych gminnych - opracowanie dokumentacji
projektowych dróg gminnych

733 843,00 0,00 733 843,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Leśnej i ul. Zagaje na odcinku od skrzyżowania z
dr. gminną ul. Na Czekaj do skrzyżowania z ul. Jagodową w Bibicach -
Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

6 076 644,00 0,00 6 076 644,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 865 000,00 0,00 865 000,00

Budowa wiat i przystanków w Gminie Zielonki 865 000,00 0,00 865 000,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozwój zrównoważonej mobilności w gminie Zielonki 100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 255 000,00 0,00 5 255 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 255 000,00 0,00 5 255 000,00

Budowa dwóch budynków garażowych wraz z istalacjami, układem drogowym
i zagospodarowaniem terenu w Węgrzcach na dz. nr 461/54 - Program
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

4 994 000,00 0,00 4 994 000,00

Budowa ogrodzenia działki nr 493/4 w Zielonkach 49 000,00 0,00 49 000,00

Modernizacja budynku  wielofunkcyjnego w miejścowości Brzozówka 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakupy gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 67 712,00 50 000,00 117 712,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakupy inwestycyjne UG 0,00 50 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 712,00 0,00 67 712,00

Zakupy inwestycyjne UG 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakupy inwestycyjne UG w ramach projektu Cyfrowa Gmina 17 712,00 0,00 17 712,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zielonki na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5861



w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 712,00 0,00 17 712,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 500,00 0,00 787 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 500,00 0,00 37 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 

37 500,00 0,00 37 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 750 000,00

Zadania inwestycyjne w ramach konkursu "Małopolskie Remizy" 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne dla jednostek OSP z Gminy Zielonki 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla OSP z terenu Gminy Zielonki 720 000,00 0,00 720 000,00

801 Oświata i wychowanie 197 400,00 0,00 197 400,00

80101 Szkoły podstawowe 197 400,00 0,00 197 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek oświatowych 37 200,00 0,00 37 200,00

Zagospodarowanie działki nr 511/10 w Zielonkach przeznaczonej na cele
oświatowe 

160 000,00 0,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 43 000,00 0,00 43 000,00

85195 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 43 000,00

Budowa ośrodka zdrowia w Zielonkach 43 000,00 0,00 43 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 0,00 150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku starej szkoły w Korzkwi realizowana w
ramach projektu pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie
dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFRR dla NGO i JST - infrastruktira
społeczna"

150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 995 343,00 - 140 000,00 2 855 343,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 676 400,00 - 42 000,00 1 634 400,00

Projekt POIiŚ "Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Zielonki - IV etap" 1 676 400,00 - 42 000,00 1 634 400,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 676 400,00 - 42 000,00 1 634 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 160 000,00 - 70 000,00 90 000,00

Budowa PSZOK w Węgrzcach 160 000,00 - 70 000,00 90 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 000,00 - 26 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne 26 000,00 - 26 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 970 443,00 0,00 970 443,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków i obiektów użyteczności
publicznej w Gminie Zielonki - projekt ZIT

230 000,00 0,00 230 000,00

Projekt ZIT nr 205 "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Zielonki - etap II" 740 443,00 0,00 740 443,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

740 443,00 0,00 740 443,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 500,00 - 15 000,00 147 500,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 162 500,00 - 15 000,00 147 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakupy inwestycyjne UG 0,00 13 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00

92195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

Projekt i budowa budynku Biblioteki i Izby Regionalnej w Zielonkach 150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 827 871,00 55 909,00 883 780,00

92601 Obiekty sportowe 526 805,00 44 500,00 571 305,00

Modernizacja boiska treningowegona terenie obiektu sportowego LKS
Zieleńczanka

140 000,00 0,00 140 000,00

Zagospodarowanie terenów sportowych Bibiczanka 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenów sportowych LKS Zieleńczanka - projekt i budowa
boiska głównego

330 000,00 0,00 330 000,00

Zakupy inwestycyjne do obiektów sportowych 46 805,00 44 500,00 91 305,00

92695 Pozostała działalność 301 066,00 11 409,00 312 475,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy szkole w Bibicach - Program Olimpia 2023

100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenów komunalnych Gminy Zielonki  na cele rekreacyjno-
sportowe 

201 066,00 11 409,00 212 475,00

26 823 103,09 190 209,00 27 013 312,09Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5861



w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 584 555,00 - 42 000,00 2 542 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5861



Dział Rozdz. Par. Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu
 dla jednostek

sektora finansów
publicznych 

 dla jednostek
spoza sektora

finansów

600 Transport i łączność 7 874 682,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 100 000,00 0,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6 100 000,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 594 764,00 0,00 

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

11 764,00 0,00 

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

583 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 179 918,00 0,00 

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

350 000,00 

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

829 918,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 16 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 000,00 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 16 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 743 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 743 000,00 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 23 000,00 

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 720 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 517 464,92 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 816 140,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 1 816 140,00 

80104 Przedszkola 0,00 8 893 025,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 8 893 025,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 417 140,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zielonki w roku 2023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5861



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 417 140,00 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 367 296,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 367 296,00 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 23 863,92 

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 23 863,92 

851 Ochrona zdrowia 12 500,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 12 500,00 0,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

12 500,00 

2710
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 183 000,00 

85295 Pozostała działalność 183 000,00 

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizcji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

183 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 74 951,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 74 951,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 74 951,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 775 193,48 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 726 193,48 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2 000,00 0,00 

6237,
6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 726 193,48 

90095 Pozostała działalność 49 000,00 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

49 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 163 322,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 249 372,00 0,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
CKPiR w Zielonkach

3 249 372,00 0,00 

92116 Biblioteki 868 950,00 0,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Biblioteka w Zielonkach

868 950,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

45 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 534 758,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 534 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5861



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 534 758,00

12 052 504,00 13 844 367,40Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 926,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 926,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 76 926,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 926,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 269,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 27 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 269,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 269,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 269,00

926 Kultura fizyczna 17 000,00

92695 Pozostała działalność 17 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Zielonki na 2023 rok

SOŁECTWO BATOWICE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5861



2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Zagospodarowanie terenów komunalnych gminy
Zielonki na cele rekreacyjno-sportowe"

10 000,00

174 195,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 118,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 118,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 418,00

1.2) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 700,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00

Zadanie: "Zagospodarowanie terenów komunalnych" 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 580,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 580,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 580,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 771,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 771,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 30 771,00

926 Kultura fizyczna 45 560,00

92601 Obiekty sportowe 45 560,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 560,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 692,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 868,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00

Zadanie: "Zakupy inwestycyjne" 22 000,00

145 029,00Razem:

SOŁECTWO BRZOZÓWKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 29 451,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 451,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 451,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 451,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 7 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 2 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

926 Kultura fizyczna 23 935,00

92695 Pozostała działalność 23 935,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 935,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 535,00

1.2)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 400,00

96 886,00Razem:

SOŁECTWO BOSUTÓW-BOLEŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 415,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 415,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 415,00

926 Kultura fizyczna 34 734,00

92695 Pozostała działalność 34 734,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 734,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 734,00

37 149,00

SOŁECTWO GARLICA DUCHOWNA

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 32 661,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 661,00

w tym:

1) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 661,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 32 661,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

w tym:

1) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00

Zadanie "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 2 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

51 661,00

SOŁECTWO GRĘBYNICE

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 60016 Drogi publiczne gminne 9 186,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 186,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 186,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 717,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 717,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 10 000,00

31 403,00

SOŁECTWO KORZKIEW

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

926 Kultura fizyczna 6 582,00

92695 Pozostała działalność 6 582,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 582,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 582,00

64 582,00Razem:

SOŁECTWO OWCZARY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 90 008,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 008,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 008,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 80 008,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

w tym:

1) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00

Zadanie "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 547,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 547,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 3 547,00

926 Kultura fizyczna 7 000,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

158 555,00Razem:

SOŁECTWO PRZYBYSŁAWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 48 140,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 140,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 140,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 140,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 600,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 600,50

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 600,50

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 27 100,50

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 515,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 167,50

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 167,50

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 31 167,50

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 348,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 348,00

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 000,00

1.2)  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 348,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

w tym:

1) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 218,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 218,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 53 218,00

92116 Biblioteki 3 000,00

w tym:

1) Dotacje na zadania bieżące 3 000,00

926 Kultura fizyczna 183 031,00

92601 Obiekty sportowe 19 500,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00

SOŁECTWO WĘGRZCE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5861



1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

1) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00

Zadanie: "Zakupy inwestycyjne" 6 500,00

92695 Pozostała działalność 163 531,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 556,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 556,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 975,00

Zadanie: "Zagospodarowanie terenów komunalnych na cele
rekreacyjno-sportowe"

161 975,00

450 505,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 310,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 310,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 310,00

1.2) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 000,00

750 Administracja  publiczna 2 585,00

75095 Pozostała działalność 2 585,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 585,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 585,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

w tym: 10 000,00

1) Dotacje na zadania bieżące 10 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

68 895,00Razem:

SOŁECTWO OSIEDLE ŁOKIETKA W ZIELONKACH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5861



Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 236 370,00

60016 Drogi publiczne gminne 236 370,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 370,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 370,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

Zadanie: "Zagospodarowanie działki nr 511/10 w Zielonkach
przeznaczonej na cele oświatowe"

60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 34 600,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 600,00

1.1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 600,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 6 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 586,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 586,00

w tym: 66 586,00

1) Dotacje na zadania bieżące 66 586,00

926 Kultura fizyczna 24 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

92695 Pozostała działalność 14 000,00

SOŁECTWO ZIELONKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5861



w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00

450 556,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5861



Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna   2 403,46 

75011 Urzędy wojwódzkie   2 403,46 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  2 403,46 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na finansowanie
zadania określonego w art. 9 ust. 1a oraz 1b specustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy - profil zaufania

  74,36 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania określone
w art. 4 i 5 specustawy obywatelom Ukrainy - nadanie numeru
pesel i wykonanie zdjęcia

  2 329,10 

758 Różne rozliczenia   930 136,81 

75814 Różne rozliczenia finansowe   930 136,81 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  930 136,81 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania oświatowe
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

  669 629,00 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania określone
w art. 13 specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy -
zakwaterowanie i wyżywienie

  251 704,00 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone dla uczniów będących
obywatelami Ukrainy z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

  8 803,81 

852 Pomoc społeczna   3 191,50 

85295 Pozostała działalność   3 191,50 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  3 191,50 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania określone
w art. 29 i 30 specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy -
posiłki dla dzieci i młodzieży

  3 191,50 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej   8 250,00 

85395 Pozostała działalność   8 250,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  8 250,00 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania określone
w art. 31 specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy -
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

  8 250,00 

Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane

Dział
Rozdział/
Paragraf

Nazwa
Plan na rok 2023

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/56/2023

Rady Gminy Zielonki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5861



855 Rodzina   36 239,60 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

  35 133,50 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  35 133,50 

Fundusz Pomocy -  środki przeznaczone na zadania określone
w art. 26 specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - wypłata
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami
obsługi

  35 133,50 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  1 106,10 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  1 106,10 

Fundusz Pomocy -  środki przeznaczone na składki zdrowotne
należne od wypłaconych świadczeń rodzinnych obywatelom
Ukrainy

  1 106,10 

758 Różne rozliczenia   1 185,50 

75814 Różne rozliczenia finansowe   1 185,50 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 185,50 

  981 406,87 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  151 594,48 

  151 594,48 

Razem dochody:

PRZYCHODY

Razem przychody:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5861



750 Administracja publiczna   2 404,45 

75011 Urzędy wojwódzkie   2 404,45 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania określone
w art. 4 i 5 specustawy obywatelom Ukrainy - nadanie numeru
pesel i wykonanie zdjęcia

  2 330,07 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na finansowanie
zadania określonego w art. 9 ust. 1a oraz 1b specustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy - profil zaufania

  74,38 

Wydatki bieżące, w tym:   2 404,45 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 404,45 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 404,45 

801 Oświata i wychowanie   830 412,46 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania oświatowe
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

  830 412,46 

80101 Szkoły podstawowe   715 028,17 

1.Wydatki bieżące, w tym:   714 828,17 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   714 828,17 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   529 910,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   184 918,17 

2.Wydatki majątkowe, w tym:   200,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne   200,00 

80104 Przedszkola   43 486,00 

Wydatki bieżące, w tym:   43 486,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   21 400,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   13 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 100,00 

2. Dotacje na zadania bieżące   22 086,00 

80107 Świetlice szkolne   53 900,00 

Wydatki bieżące, w tym:   53 900,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   53 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   44 800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   9 194,48 

Wydatki bieżące, w tym:   9 194,48 

1.Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 194,48 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 194,48 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  8 803,81 

Wydatki bieżące, w tym:   8 803,81 

1.Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 803,81 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 803,81 

852 Pomoc społeczna   3 193,56 

85295 Pozostała działalność   3 193,56 

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5861



Fundusz Pomocy - Zadania określone w art. 29 i 30
specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - posiłki dla dzieci i

  3 193,56 

Wydatki bieżące, w tym:   3 193,56 

świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 193,56 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej   260 064,39 

85395 Pozostała działalność   260 064,39 

Fundusz Pomocy - Zadania określone w art. 31 specustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy - jednorazowe świadczenie
pieniężne w wysokości 300 zł

  8 254,62 

Fundusz Pomocy - Zadania określone w art. 13 specustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy - zakwaterowanie i wyżywienie

  251 809,77 

Wydatki bieżące, w tym:   260 064,39 

1.Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 974,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   -   

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 974,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   258 090,39 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   672,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów   672,00 

Fundusz Pomocy - środki przeznaczone na zadania oświatowe
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

  672,00 

Wydatki bieżące, w tym:   672,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   672,00 

855 Rodzina   36 254,49 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

  35 147,75 

Fundusz Pomocy -  środki przeznaczone na zadania określone
w art. 26 specustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - wypłata
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami
obsługi

  35 147,75 

Wydatki bieżące, w tym:   35 147,75 

1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   820,78 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   820,78 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   34 326,97 

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o  świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  1 106,74 

Fundusz Pomocy -  środki przeznaczone na składki zdrowotne
należne od wypłaconych świadczeń rodzinnych obywatelom
Ukrainy

  1 106,74 

Wydatki bieżące, w tym:   1 106,74 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 106,74 

  1 133 001,35    

  1 133 001,35      1 133 001,35    OGÓŁEM:

Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 5861


	UCHWAŁA NR LII/56/2023 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 4


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-06T12:37:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




